
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO POLO” CARTOCETO 
Via Aldo Moro, 2 61030 LUCREZIA DI CARTOCETO (PU) 
Tel. 0721/897274-Fax. 0721/875021 Sito web: www.icmarcopolo.edu.it  
E-mail: info@icmarcopolo.it – psic822008@pec.istruzione.it 
Cod. fiscale 90020800414 Cod. univoco UFZE3Z 

 
Prot. 6228 C14      Cartoceto, 28/10/2019 
 

 

 

DECRETO D’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTO ESTERNO PER LO SVOLGIMENTO  DI 

ATTIVITÀ DEL PROGETTO “IN GIOCO CON IL NOSTRO CORPO” NELLA SCUOLA 

DELL’INFANZIA DI PONTEMURELLO  

 

 

Visto l’Avviso di selezione prot. n. 5890 C14 del 16/10/2019, 

Visto il verbale di valutazione della candidatura personale esterno pervenuta prot. 6040/C14 del 

21/10/2019 

 

LA DIRIGENTE 

 

Visto l’avviso di selezione Prot. 5890 del 16/10/2019; 

Visto il verbale di valutazione delle candidature pervenute (prot.6227 del 28/10/2019);  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" 

VISTO IL PTOF 

PRESO ATTO che ha manifestato il proprio interesse un solo candidato per le  attività inerenti lo 

svolgimento di attività del progetto “In gioco con il nostro corpo” scuola infanzia di Pontemurello, 

tramite regolare istanza, pervenuta con le modalità e i termini prestabiliti 

CONSIDERATO che l’inoltro di un’unica candidatura modifica la tempistica, non essendo 

possibile il ricorso di altri candidati non aggiudicatari; 

 

DETERMINA 

- Le premesse fanno parte integrante del presente  

- l’individuazione dell’esperto esterno  OLYMPIA CUCCURANO , Via Flaminia sn, 61032 

Cuccurano di Fano (PU), P. IVA 01373810413, risultata in possesso dei requisiti richiesti, 

nonché unico candidato 

- la somma massima da imputare nel programma annuale per l’E. F. corrente, per l’espletamento 

del progetto, è fissata in 35,00 euro l’ora. 

- la presente determinazione a contrarre sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Luigina D’Amico 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell art. 3 comma 2 D.Lgs n 39/1993 

 

 

 

PSIC822008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006228 - 28/10/2019 - C14 - Contabilità general - I

http://www.icmarcopolo.edu.it/
mailto:info@icmarcopolo.it
mailto:–%20psic822008@pec.istruzione.it

